ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О выделении льготных санаторных путёвок

В целях оказания социальной поддержки членам Профсоюза, обеспечения
доступности санаторно-курортного лечения, оздоровления и восстановления
здоровья после коронавируса,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать фонд льготных санаторных путёвок в ООО «Санаторий

Митино» (Тверская область) для оздоровления членов Профсоюза.
2. Предоставлять в 2021 году членам Профсоюза работников АПК РФ и

членам их семей льготные путевки для санаторно-курортного лечения или
оздоровления в ООО «Санаторий Митино» со скидкой 25 процентов от цены
коммерческой реализации.

3. Председателям территориальных организаций Профсоюза:
- довести решение о размере предоставляемых скидок до всех структурных

профсоюзных организаций;
- проанализировать потребность членов Профсоюза в санаторно-курортном

лечении;
- активизировать работу по организации оздоровления членов Профсоюза и

членов их семей в профсоюзных санаториях;
- заявки на приобретение льготных путевок направлять в санаторий

«Митино»;
- информацию об использовании выделенных льготных путёвок представить в
отдел социально-трудовых отношений аппарата Профсоюза до 15.12.2021

года.
4. Председателю ООО «Агрокурорт» Иванову И.А.:
- обеспечивать членов Профсоюза работников АПК РФ льготными

санаторными путёвками;

2

- рассмотреть возможность удешевления стоимости санаторно-курортной
путевки и определить размер предоставляемых скидок для членов общероссийских
отраслевых профсоюзов -  членов ФНПР;

- внести предложения о количестве и стоимости льготных путевок на 2022 год
не позднее 25.12.2021 года.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова